
ZARZĄDZENIE NR 36/2021

Nadleśniczego Nadleśnictwa Brzózka z dnia 18.10.2021 r.

w sprawie funkcjonowania stron wyodrębnionych Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) Nadleśnictwa Brzózka

ZP.0172.1.2021

 Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991r o lasach (tekst jednolity Dz. U. 2021 r. poz. 1275 ze 

zm.) § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. oraz w oparciu o 

Zarządzenie nr 45 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 25 czerwca 2021 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Funkcjonowanie strony wyodrębnionej Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) 

Nadleśnictwa Brzózka realizowane będzie w oparciu o niżej określone zasady.

§ 2

Funkcję osoby upoważnionej do udostępniania informacji o środowisku z obowiązkami określonymi w § 5 

zasad udostępniania informacji przez jednostki organizacyjne Lasów Państwowych stanowiących załącznik do 

Zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych nr 45 z 25 czerwca 2021 r. pełni osoba zajmująca stanowisko 

ds. stanu posiadania.

§ 3

Funkcję redaktora wprowadzającego z obowiązkami określonymi w § 6 ust. 2 zasad udostępniania informacji 

przez jednostki organizacyjne Lasów Państwowych stanowiących załącznik do Zarządzenia Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych nr 45 z 25 czerwca 2021 r. pełnią osoby na stanowiskach wymienionych w załączniku nr 1 do 

zarządzenia.

§ 4

Funkcję redaktora zatwierdzającego strony wyodrębnionej BIP Nadleśnictwa z obowiązkami określonymi w § 

7 ust. 2 zasad udostępniania informacji przez jednostki organizacyjne Lasów Państwowych stanowiących załącznik do 

Zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych nr 45 z 25 czerwca 2021 r. pełnią osoby na stanowiskach 

wymienionych w załączniku nr 2 do zarządzenia.

§ 5

Realizację zadań administratora strony wyodrębnionej BIP Nadleśnictwa z obowiązkami określonymi w § 8 

ust. 2 zasad udostępniania informacji przez jednostki organizacyjne Lasów Państwowych stanowiących załącznik do 

Zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych nr 45 z 25 czerwca 2021 r. pełni osoba zajmująca stanowisko 

ds. stanu posiadania.

§ 6

Kierownicy komórek organizacyjnych wprowadzą do zakresów czynności osób określonych w § 2, 3, 4, 5 

zadania zgodnie z § 5, 6, 7, i 8 zasad udostępniania informacji przez jednostki organizacyjne Lasów Państwowych 

stanowiących załącznik do Zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych nr 45 z 25 czerwca 2021 r.

§ 7

1. System BIP Nadleśnictwa zasilany będzie informacjami publicznymi przez osoby 

zajmujące stanowiska pracy, na których są wytwarzane informacje oraz osoby odpowiedzialne za treść informacji 

podlegających upublicznieniu zgodnie z § 6 ust. 2 zasad udostępniania informacji przez jednostki organizacyjne Lasów 



Państwowych stanowiących załącznik do Zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych nr 45 z 25 czerwca 

2021 r.

2. Wykaz stanowisk wyznaczonych do wprowadzania danych do Biuletynu Informacji Publicznej stanowi 

załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 8

Ustalam następujący tryb uzyskiwania akceptacji treści przygotowanych do wprowadzenia na stronie wyodrębnionej 

BIP Nadleśnictwa:

1. Na dokumentach kwalifikujących się do publikacji na stronie wyodrębnionej BIP Nadleśnictwa umieszcza się 

w sekcji dokumentu: „ do wiadomości” sygnaturę „BIP”.

Parafa umieszczona na takim dokumencie lub akceptacja w EZD przez kierownika danej komórki organizacyjnej przed 

jego oddaniem do podpisu przez Nadleśniczego, oznacza akceptację kierownika komórki dla publikacji dokumentu na 

stronach wyodrębnionych BIP Nadleśnictwa.

2. Dokumenty z sygnaturą „BIP” podlegają archiwizowaniu na zasadach ogólnych.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 21 lipca 2021r.

§ 10

Traci moc zarządzenie nadleśniczego nr 41/2015 z dnia 31 grudnia 2015 r.

                                                                                                           

Piotr  Świder                                                                                                                                                              
Nadleśniczy         
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
1. Wszyscy pracownicy elektronicznie.
2. BIP 

Załączniki:

1. Wykaz stanowisk pełniących funkcję redaktora wprowadzającego dane do BIP oraz stanowisk pełniących funkcję 

redaktora zatwierdzającego danych wprowadzonych do BIP.



Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 36/2021
z dnia 18 października 2021 r.

Wykaz stanowisk pełniących funkcję redaktora wprowadzającego dane do BIP.

1. Dział gospodarki leśnej ZG:
a) ZH,
b) ZP,
c) ZD,
d) ZU,
e) ZO.

2. Dział finansowo księgowy KF:
a) K.

3. Dział administracyjno – gospodarczy SA:
a) SAS,
b) SAZ.

4. Stanowisko ds. pracowniczych NK.

5. Komendant Posterunku Straży Leśnej NS.

Wykaz stanowisk pełniących funkcję redaktora zatwierdzającego danych wprowadzonych do BIP.

1. Nadleśniczy - N,

2. Zastępca Nadleśniczego - Z,

3. Sekretarz - S.


		2021-10-18T12:58:09+0000
	Piotr Dariusz Świder




